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El Y Circuit Caixa Popular ve ('PHorta Suv certifica que

Emilio Seco Jabeqa

Ha completado 8 carveras con £xito

Carrera

Tiempo

Ritmo

XXXVII VOLTA A PEU XIRIVELLA - 2018-04-15

XXXI VOLTA A PEU | VOLTETA D'ALAQUAS - 2018-05-05
XXVII VOLTA A PEU BENETUSSER - 2018-06-23

XXVIII VOLTA A PEU ALBAL - 2018-07-14

VIII 10K SENSE LIMITS ALDAIA - 2018-07-21

VIl GRAN FONS NOCTURN ALFAFAR - 2018-09-01
XXXVIII BESTDRIVE 10K. MISLATA 2018 - 2018-11-18

IV 10k DINOSAURIS MONCADA - 2018-11-25
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00:49:49
00:47:06
00:49:04
00:49:50
01:17:49
00:53:40
00:48:34

00:04:44
00:04:58
00:04:42
00:04:53
00:04:59
00:05:11
00:05:22
00:04:51
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